	ДО

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

Бул. „Јане Сандански“ 109а

С К О П Ј Е


	
	штембил со деловоден број и датум на
 правното лице подносител на БАРАЊЕТО


	БАРАЊЕ  ЗА  ВЕРИФИКАЦИЈА  НА  МЕРИЛО(А)
                   (ПРВА         , ПЕРИОДИЧНА         ,   ВОНРЕДНА         )
(да се означи соодветното)


1.Податоци за подносителот на барањето:
1.1.ПОДНОСИТЕЛ:___________________________________________________________________________






(целосен назив)
1.2.СЕДИШТЕ:_______________________________________________________________________________





(целосна адреса на подносителот)
1.3.ТЕЛЕФОНИ:_____________________________________1.4.ФАКС:________________________________

1.5.E-mail:_______________________________________ 1.6.WWW.___________________________________
1.7.EMBS: _________________________________   1.8.ДАНОЧЕН БР.:___________________________________
(EMB za fizi~ki lica)
1.9.ЖИРО С-КА:_________________________________1.10.БАНКА:__________________________________








1.11.СВОЈСТВО НА ПОДНОСИТЕЛОТ  (да се означи  соодветното): овластено правно лице,____ сервисер___

производител-застапник           ,сопственик           ,  друго____________________________________________              








        (впишете го својствот)
2.Податоци за имателот на мерилото:

2.1.ИМАТЕЛ:________________________________________________________________________________






(целосен назив)
2.2.СЕДИШТЕ:_______________________________________________________________________________





(целосна адреса на имателот на мерилото)
3.Податоци за мерилото: (за повеќе мерила-компоненти се пополнува спецификација на мерила):

3.1.ВИД :__________________________________________________(за стабилно мерило впишете „X“)_____  







3.2.ПРОИЗВОДИТЕЛ :________________________________________________________________________






(целосен назив и адреса)
____________________________________________________ 3.3.ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО:_________


3.4.ТИП:___________________________________ 3.5.ОЗНАКА ОД УПИС ВО РЕГИСТЕР:________________






3.6.ФАБРИЧКИ БР.:______________________  3.7.ГОДИНА НА ПОСЛЕДНА ВЕРИФИКАЦИЈА:____________
3.8.АДРЕСА КАДЕ СЕ НАОЃА МЕРИЛОТО И/ИЛИ ЛАБОРАТОРИЈА КАДЕ ЌЕ СЕ ВРШИ ВЕРИФИКАЦИЈАТА:
_______________________________________________________________________________________________________

3.9. ОЗНАЧЕТЕ АКО ЗА МЕРИЛОТО Е ПОТРЕБЕН СЕРТИФИКАТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА   
3.10.МЕРИЛОТО(АТА) НЕМА(АТ) – ИМА(АТ) СОФТВЕРСКА ПОДРШКА И СОФТВЕРСКИ КЛУЧЕВИ ЗА НАГОДУВАЊЕ, ЗА КОЕ НЕ - ДОСТАВУВАМ ИЗЈАВА И ИЗВЕШТАЈ(И) ЗА ПОСЛЕДНОТО(ИТЕ) НАГОДУВАЊЕ(А)/ИЗМЕНА(И) НА МЕТРОЛОШКИТЕ ПАРАМЕТРИ (несоодветното да се прецрта).
______________________
Напомени:- Да се пополни во 2 примероци (1 за барателот) компјутерски или читливо со печатни букви

   - Може да се превземе од: www.bom.gov.mk








     Одговорно/овластено лице,
_________20____година                             М.П.








__________________________









                  ( име,  презиме  и  функција)
	Од  Бирото  за  метрологија  постапката  на  верификација  на  мерилото  ја  спроведе(оа)  одговорното(ите)  лице(а)
, во присуство  на  претставник  од барателот

(име, презиме и функција)

(с. п.)

(име, презиме и функција)

(с. п.)

(име, презиме и функција)

(с. п.)

(датум на преглед)
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